de escritura pública de 31/01/2014, cujos Fiduciantes são JOSÉ ANTONIO ALVES, inscrito no CPF/MF sob nº 582.303.942-53 e AMANDA RIBEIRO MACEDO,
inscrita no CPF/MF sob nº 027.544.519-43, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 323.766,15 (Trezentos e Vinte
e Três Mil Setecentos e Sessenta e Seis Reais e Quinze Centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 102,
localizado no 1º piso ou térreo, do Bloco 08, com área privativa de 63,061150m² e área total de 73,473880m², com direito de uso exclusivo da área de terraço privativo

[...]

Consta PENHORA extraída da ação de Execução de Alimentos, processo nº 0000615-14.2014.8.16.0184,
movida por Pedro Henrique Marchiorato Alves. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima),
com lance mínimo igual ou superior a R$ 241.707,18 (Duzentos e Quarenta e Um Mil Setecentos e Sete Reais e Dezoito Centavos - nos termos do art. 27, §2º da
Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no
site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.